

PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADA ENTRE POV SIQUEIRA E PONTA DE AREIA

T&C CONSTRUÇÕES, EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

RUA TERÊNCIO SAMPAIO, Nº 532 GRAGERU
 ARACAJU-SE CNPJ : 36.225.952/0001-50

ITEM	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	(%)
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADA ENTRE POV SIQUEIRA E PONTA DE AREIA					
CANTEIRO DE OBRA					
01.01.001	h	150,00	144,52	21.678,00	2,25
01.01.002	h	300,00	36,16	10.848,00	1,12
01.01.003	m2	9,00	433,73	3.903,57	0,40
01.02				31.311,81	3,24
01.02.001	m	332,00	30,06	9.979,92	1,03
01.02.002	m	332,00	33,10	10.989,20	1,14
01.02.003	km	224,00	14,81	3.317,44	0,34
01.02.004	m2	20,00	298,30	5.966,00	0,62
01.02.005	UN	1,00	679,18	679,18	0,07
01.02.006	un	3,00	126,69	380,07	0,04
01.03				26.836,56	2,78
01.03.001	m3	118,48	104,18	12.343,25	1,28
01.03.002	un	23,00	82,74	1.903,02	0,20
01.03.003	un	2,00	102,00	204,00	0,02
01.03.004	UN	25,00	324,42	8.110,50	0,84
01.03.005	m3	207,92	16,87	3.507,61	0,36
01.03.006	m	2,00	384,09	768,18	0,08
01.04				42.222,88	4,37
01.04.001	m2	4.899,49	3,01	14.747,46	1,53
01.04.002	m3	1.730,19	14,30	24.741,72	2,56
01.04.003	m3	1.730,19	1,58	2.733,70	0,28
01.05				632.278,28	65,41
01.05.001	m	744,00	0,31	230,64	0,02
01.05.002	m	1.471,72	55,08	81.062,34	8,39
01.05.003	m2	4.899,49	111,92	548.350,92	56,73
01.05.004	m	1.471,72	1,79	2.634,38	0,27
01.06				156.445,32	16,18
01.06.001	m2	1.039,61	3,01	3.129,23	0,32
01.06.002	m2	795,67	90,20	71.769,43	7,43

Pág 688

[Handwritten signature]

ITEM	UN	QTD	PREÇO UNIT	VALOR TOTAL	Moeda : R\$	(%)
01.06.003	m2	24,00	250,15	6.003,60	0,62	
01.06.004	m2	75,00	3,79	284,25	0,03	
01.06.005	m2	51,00	117,68	6.001,68	0,62	
01.06.006	m	897,51	49,01	43.986,97	4,55	
01.06.007	m2	170,33	148,36	25.270,16	2,61	
01.07				41.080,38	4,25	
01.07.001	un	1,00	8.014,38	8.014,38	0,83	
01.07.002	m²	5.839,11	0,58	3.386,68	0,35	
01.07.003	m	20,00	596,97	11.939,40	1,24	
01.07.004	un	2,00	645,28	1.290,56	0,13	
01.07.005	un	4,00	713,38	2.853,52	0,30	
01.07.006	un	1,00	723,56	723,56	0,07	
01.07.007	m	20,00	530,69	10.613,80	1,10	
01.07.008	un	4,00	564,62	2.258,48	0,23	
Importa o presente orçamento em :				966.604,80		
(novecentos e sessenta e seis mil, seiscentos e quatro reais e oitenta centavos)						

VALOR TOTAL DO EMPREENDIMENTO =====>>

Pág 689

T&C CONSTRUÇÕES EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
 Tancredinho Silva de Souza
 Titular Impresário

T&C CONSTRUÇÕES EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA
 Elizângela V. Costa Neto de Souza
 Eng. Civ. CREA-2713389135

[Handwritten signatures]